[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	18
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	139

	п.г.т. Андра

	Об организации патрулирования

мест массового отдыха населения
городского поселения Андра на

пожароопасный период 2017 года
(с 25 апреля по 15 октября)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения оперативности сбора и обмена информацией по пожарной безопасности,    сохранения жизни, здоровья и имущества граждан, профилактики возникновения лесных пожаров, недопущение переноса огня на населенный пункт из леса и обратно, контроля за соблюдением гражданами правил пожарной безопасности при нахождении в лесах и местах проведения отдыха:
1. Назначить дежурным на пожароопасный период 2017 года главного специалиста по делам ГО и ЧС отдела обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом, землеустройства администрации городского поселения Андра - Бытову Н. Г.

2. Назначить дежурным водителем на пожароопасный период 2017 года Лугового А. В., водителя администрации городского поселения Андра.
            3. Утвердить график патрулирования мест массового отдыха населения на территории городского поселения Андра на пожароопасный период                                              (с 25.04.17 по 15.10.17), согласно приложения.

4. Ответственным дежурным в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации сообщать в единую дежурную диспетчерскую службу по чрезвычайным ситуациям по телефону 92-13-09.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И. о. главы городского поселения Андра                                                        Н. О. Явкина
Приложение № 1

                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                             городского поселения Андра

                                                                                             от  «18»  апреля 2017 г. № 139
График

патрулирования мест массового отдыха населения на территории городского поселения Андра в пожароопасный период 2017 года (с 25.04.17-15.10.17)
	Маршрут патрулирования

	Дата патрулирования
	          Телефоны           ответственных лиц

	мкр. Финский
	1 раз в неделю
	8-922-791-35-73

8-922-790-98-61

раб. тел.

8(34678)49-7-21

	мкр. Центральный
	1 раз в неделю

	мкр. Восточный
	1 раз в неделю

	мкр. Набережный
	1 раз в неделю

	мкр. Западный
	1 раз в неделю

	мкр. Спортивный
	1 раз в неделю

	ул. Северная
	1 раз в неделю

	ул. Газовиков

	1 раз в неделю

PAGE

[image: image1]